
 

 

 

ОПШТИНЕ  РАЖАЊ 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГОДИНА 2019 

БРОЈ 6 

ИЗДАВАЧ СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЖАЊ 

РЕДАКЦИЈА Општинска управа општине Ражањ 

                                                                 РАЖАЊ, 25.04.2019.године  
 

 

СЛУЖБЕНИ  

ЛИСТ 



Службени лист општине Ражањ         Број 6 25.04.2019.г. 
 

790 
 

Република Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Изборна Комисија за спровођење изора 

 за чланове Савета месних заједница 

 на територији општине Ражањ 

Број:013-67/19-11 

25.04. 2019. године 

Р А Ж А Њ 

 

На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама („Сл. лист општине Ражањ“, број 1/2019) и члана 5. Упутства 

за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на територији општин еРажањ расписаних за 05.05. 

2019. Године („Сл. лист општине Ражањ“ бр. 3/2019), Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних 

заједница, дана 25.04.2019. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  - ОБРАЗУЈЕ СЕ Бирачка комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице Ражањ  и то: 

 

1. Светлана Николић, за председника Комисије 

2. Радиша Дамњановић, за заменика председника Комисије 

3. Петар Анђелковић, за члана Комисије 

4. Милан Пајић, за заменика члана Комисије 

5. Лела Ђонић, за члана Комисије 

6. Ивана Стамболић,  за заменика члана Комисије 

 

II – Бирачка комисија непосредно спроводи гласање,обезбеђује правилност и тајност гласања, утврђује 

резултате гласања на бирачком месту и обавља и друге послове у складу са Упутством и овим решењем. 

 

Бирачка Комисија се стара о одржавању реда на бирачком месту за време гласања. 

Ближа правила о раду бирачке комисије одређује Изборна комисија Упутством о спровођењу избора за чланове 

Савета месних заједница на територији општине Ражањ. 

 

СЕКРЕТАР                                                                                                      ПРЕДСЕДНИК 

Ивана Здравковић,с.р.       Драгана Христов,с.р. 

 

 

Израђено у 7 примерака и 

достављено: 

6 х 1 члановима и заменицима  Комисије 

1 х архиви а/а 

 
 
 
 
 
 
 
 



Службени лист општине Ражањ         Број 6 25.04.2019.г. 
 

791 
 

Република Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Изборна Комисија за спровођење изора 

 за чланове Савета месних заједница 

 на територији општине Ражањ 

Број:013-67/19-11 

Датум: 25.04.  2019. године 

Р А Ж А Њ 

 

На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама („Сл. лист општине Ражањ“, број 1/2019) и члана 5. Упутства 

за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на територији општине  Ражањ расписаних за 05.05. 

2019. године („Сл. лист општине Ражањ“ бр. 3/2019), Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних 

заједница, дана 25.04.2019. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  - ОБРАЗУЈЕ СЕ Бирачка комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице ВИТОШЕВАЦ  и 

то: 

 

1. Љиљана Ивановић , за председника Комисије 

2. Чекрлић Душан, за заменика председника Комисије 

3. Александар Јовановић,  за члана Комисије 

4. Александра Благојевић, за заменика члана Комисије 

5. Јелена Шапић, за члана Комисије 

6. Горан Видојковић,  за заменика члана Комисије 

 

II – Бирачка комисија непосредно спроводи гласање,обезбеђује правилност и тајност гласања, утврђује 

резултате гласања на бирачком месту и обавља и друге послове у складу са Упутством и овим решењем. 

 

Бирачка Комисија се стара о одржавању реда на бирачком месту за време гласања. 

Ближа правила о раду бирачке комисије одређује Изборна комисија Упутством о спровођењу избора за чланове 

Савета месних заједница на територији општине Ражањ. 

 

СЕКРЕТАР                                                                                                      ПРЕДСЕДНИК 

Ивана Здравковић,с.р.       Драгана Христов,с.р. 

 

 

Израђено у 7 примерака и 

достављено: 

6 х 1 члановима и заменицима  Комисије 

1 х архиви а/а 

 
 
 
 
 
 
 



Службени лист општине Ражањ         Број 6 25.04.2019.г. 
 

792 
 

Република Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Изборна Комисија за спровођење изора 

 за чланове Савета месних заједница 

 на територији општине Ражањ 

Број:013-67/19-11 

25.04. 2019. године 

Р А Ж А Њ 

 

На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама („Сл. лист општине Ражањ“, број 1/2019) и члана 5. Упутства 

за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на територији општине  Ражањ расписаних за 05.05. 

2019. године („Сл. лист општине Ражањ“ бр. 3/2019), Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних 

заједница, дана 25.04.2019. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  - ОБРАЗУЈЕ СЕ Бирачка комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице СКОРИЦА  и то: 

 

1. Велибор Бркић , за председника Комисије 

2. Биљана Бркић, за заменика председника Комисије 

3. Топлица Ђокић, за члана Комисије 

4. Драгица Петковић, за заменика члана Комисије 

5. Дејан Видојковић, за члана Комисије 

6. Слободан Васић,  за заменика члана Комисије 

 

II – Бирачка комисија непосредно спроводи гласање,обезбеђује правилност и тајност гласања, утврђује 

резултате гласања на бирачком месту и обавља и друге послове у складу са Упутством и овим решењем. 

 

Бирачка Комисија се стара о одржавању реда на бирачком месту за време гласања. 

Ближа правила о раду бирачке комисије одређује Изборна комисија Упутством о спровођењу избора за чланове 

Савета месних заједница на територији општине Ражањ. 

 

СЕКРЕТАР                                                                                                      ПРЕДСЕДНИК 

Ивана Здравковић,с.р.       Драгана Христов,с.р. 

 

 

Израђено у 7 примерака и 

достављено: 

6 х 1 члановима и заменицима  Комисије 

1 х архиви а/а 

 
 
 
 
 
 
 
 



Службени лист општине Ражањ         Број 6 25.04.2019.г. 
 

793 
 

Република Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Изборна Комисија за спровођење изора 

 за чланове Савета месних заједница 

 на територији општине Ражањ 

Број:013-67/19-11 

25.04.2019. године 

Р А Ж А Њ 

 

На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама („Сл. лист општине Ражањ“, број 1/2019) и члана 5. Упутства 

за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на територији општине  Ражањ расписаних за 05.05. 

2019. године („Сл. лист општине Ражањ“ бр. 3/2019), Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних 

заједница, дана25.04.2019. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  - ОБРАЗУЈЕ СЕ Бирачка комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице СМИЛОВАЦ   и 

то: 

 

1. Горица Петковић , за председника Комисије 

2. Кристина Милосављевић, за заменика председника Комисије 

3. Боран Миленовић, за члана Комисије 

4. Нада Љубисављевић, за заменика члана Комисије 

5. Јелена Маринковић, за члана Комисије 

6. Дејан Биљарац,  за заменика члана Комисије 

 

II – Бирачка комисија непосредно спроводи гласање,обезбеђује правилност и тајност гласања, утврђује 

резултате гласања на бирачком месту и обавља и друге послове у складу са Упутством и овим решењем. 

 

Бирачка Комисија се стара о одржавању реда на бирачком месту за време гласања. 

Ближа правила о раду бирачке комисије одређује Изборна комисија Упутством о спровођењу избора за чланове 

Савета месних заједница на територији општине Ражањ. 

 

СЕКРЕТАР                                                                                                      ПРЕДСЕДНИК 

Ивана Здравковић,с.р.       Драгана Христов,с.р. 

 

 

Израђено у 7 примерака и 

достављено: 

6 х 1 члановима и заменицима  Комисије 

1 х архиви а/а 

 
 
 
 
 
 
 



Службени лист општине Ражањ         Број 6 25.04.2019.г. 
 

794 
 

Република Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Изборна Комисија за спровођење изора 

 за чланове Савета месних заједница 

 на територији општине Ражањ 

Број:013-67/19-11 

25.04.  2019. године 

Р А Ж А Њ 

 

На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама („Сл. лист општине Ражањ“, број 1/2019) и члана 5. Упутства 

за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на територији општине  Ражањ расписаних за 05.05. 

2019. године („Сл. лист општине Ражањ“ бр. 3/2019), Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних 

заједница, дана25.04.2019. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  - ОБРАЗУЈЕ СЕ Бирачка комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице ПОДГОРАЦ  и 

то: 

 

1. Саша Лазаревић , за председника Комисије 

2. Биљана Вучић, за заменика председника Комисије 

3. Александар Вељковић, за члана Комисије 

4. Малиша Нешић, за заменика члана Комисије 

5. Мирослав Митровић, за члана Комисије 

6. Дејан Лазаревић,  за заменика члана Комисије 

 

II – Бирачка комисија непосредно спроводи гласање,обезбеђује правилност и тајност гласања, утврђује 

резултате гласања на бирачком месту и обавља и друге послове у складу са Упутством и овим решењем. 

 

Бирачка Комисија се стара о одржавању реда на бирачком месту за време гласања. 

Ближа правила о раду бирачке комисије одређује Изборна комисија Упутством о спровођењу избора за чланове 

Савета месних заједница на територији општине Ражањ. 

 

СЕКРЕТАР                                                                                                      ПРЕДСЕДНИК 

Ивана Здравковић,с.р.       Драгана Христов,с.р. 

 

 

Израђено у 7 примерака и 

достављено: 

6 х 1 члановима и заменицима  Комисије 

1 х архиви а/а 

 
 
 
 
 
 
 



Службени лист општине Ражањ         Број 6 25.04.2019.г. 
 

795 
 

Република Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Изборна Комисија за спровођење изора 

 за чланове Савета месних заједница 

 на територији општине Ражањ 

Број:013-67/19-11 

25.04.2019. године 

Р А Ж А Њ 

 

На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама („Сл. лист општине Ражањ“, број 1/2019) и члана 5. Упутства 

за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на територији општине  Ражањ расписаних за 05.05. 

2019. године („Сл. лист општине Ражањ“ бр. 3/2019), Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних 

заједница, дана 25.04.2019. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  - ОБРАЗУЈЕ СЕ Бирачка комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице ПАРДИК  и то: 

 

1. Емилија Јоцић , за председника Комисије 

2. Данијела Марковић, за заменика председника Комисије 

3. Биљана Гагић,  за члана Комисије 

4. Владан Миљковић,  за заменика члана Комисије 

5. Драгица Војиновић, за члана Комисије 

6. Радица Милетић,  за заменика члана Комисије 

 

II – Бирачка комисија непосредно спроводи гласање,обезбеђује правилност и тајност гласања, утврђује 

резултате гласања на бирачком месту и обавља и друге послове у складу са Упутством и овим решењем. 

 

Бирачка Комисија се стара о одржавању реда на бирачком месту за време гласања. 

Ближа правила о раду бирачке комисије одређује Изборна комисија Упутством о спровођењу избора за чланове 

Савета месних заједница на територији општине Ражањ. 

 

СЕКРЕТАР                                                                                                      ПРЕДСЕДНИК 

Ивана Здравковић,с.р.       Драгана Христов,с.р. 

 

 

Израђено у 7 примерака и 

достављено: 

6 х 1 члановима и заменицима  Комисије 

1 х архиви а/а 

 
 
 
 
 
 
 
 



Службени лист општине Ражањ         Број 6 25.04.2019.г. 
 

796 
 

Република Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Изборна Комисија за спровођење изора 

 за чланове Савета месних заједница 

 на територији општине Ражањ 

Број:013-67/19-11 

25.04. 2019. године 

Р А Ж А Њ 

 

На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама („Сл. лист општине Ражањ“, број 1/2019) и члана 5. Упутства 

за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на територији општине  Ражањ расписаних за 05.05. 

2019. године („Сл. лист општине Ражањ“ бр. 3/2019), Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних 

заједница, дана 25.04.2019. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  - ОБРАЗУЈЕ СЕ Бирачка комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице ГРАБОВО  и то: 

 

1. Мирољуб Ђорђевић , за председника Комисије 

2. Милица Радисављевић, за заменика председника Комисије 

3. Дејан Антић, за члана Комисије 

4. Миомир Митровић, за заменика члана Комисије 

5. Соња  Богосављевић, за члана Комисије 

6. Ратомир Михајловић,  за заменика члана Комисије 

 

II – Бирачка комисија непосредно спроводи гласање,обезбеђује правилност и тајност гласања, утврђује 

резултате гласања на бирачком месту и обавља и друге послове у складу са Упутством и овим решењем. 

 

Бирачка Комисија се стара о одржавању реда на бирачком месту за време гласања. 

Ближа правила о раду бирачке комисије одређује Изборна комисија Упутством о спровођењу избора за чланове 

Савета месних заједница на територији општине Ражањ. 

 

СЕКРЕТАР                                                                                                      ПРЕДСЕДНИК 

Ивана Здравковић,с.р.       Драгана Христов,с.р. 

 

 

Израђено у 7 примерака и 

достављено: 

6 х 1 члановима и заменицима  Комисије 

1 х архиви а/а 

 
 
 
 
 
 
 
 



Службени лист општине Ражањ         Број 6 25.04.2019.г. 
 

797 
 

Република Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Изборна Комисија за спровођење изора 

 за чланове Савета месних заједница 

 на територији општине Ражањ 

Број: 013-67/19-11 

25.04.2019. године 

Р А Ж А Њ 

 

На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама („Сл. лист општине Ражањ“, број 1/2019) и члана 5. Упутства 

за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на територији општине  Ражањ расписаних за 05.05. 

2019. године („Сл. лист општине Ражањ“ бр. 3/2019), Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних 

заједница, дана 25.04.2019. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  - ОБРАЗУЈЕ СЕ Бирачка комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице ЧУБУРА  и то: 

 

1. Маријана Станковић , за председника Комисије 

2. Александар Марковић, за заменика председника Комисије 

3. Душица Крстић, за члана Комисије 

4. Мирослав Живковић, за заменика члана Комисије 

5. Владимир Динић, за члана Комисије 

6. Срђан Костић,  за заменика члана Комисије 

 

II – Бирачка комисија непосредно спроводи гласање,обезбеђује правилност и тајност гласања, утврђује 

резултате гласања на бирачком месту и обавља и друге послове у складу са Упутством и овим решењем. 

 

Бирачка Комисија се стара о одржавању реда на бирачком месту за време гласања. 

Ближа правила о раду бирачке комисије одређује Изборна комисија Упутством о спровођењу избора за чланове 

Савета месних заједница на територији општине Ражањ. 

 

СЕКРЕТАР                                                                                                      ПРЕДСЕДНИК 

Ивана Здравковић,с.р.       Драгана Христов,с.р. 

 

 

Израђено у 7 примерака и 

достављено: 

6 х 1 члановима и заменицима  Комисије 

1 х архиви а/а 

 
 
 
 
 
 
 
 



Службени лист општине Ражањ         Број 6 25.04.2019.г. 
 

798 
 

Република Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Изборна Комисија за спровођење изора 

 за чланове Савета месних заједница 

 на територији општине Ражањ 

Број:013-67/19-11 

25.04.2019. године 

Р А Ж А Њ 

 

На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама („Сл. лист општине Ражањ“, број 1/2019) и члана 5. Упутства 

за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на територији општине  Ражањ расписаних за 05.05. 

2019. године („Сл. лист општине Ражањ“ бр. 3/2019), Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних 

заједница, дана 25.04.2019. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  - ОБРАЗУЈЕ СЕ Бирачка комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице Варош  и то: 

 

1. Душан Ракић, за председника Комисије 

2. Ивана Божиновић, за заменика председника Комисије 

3. Катица Величковић, за члана Комисије 

4. Дејан Јовановић, за заменика члана Комисије 

5. Милан Вујчић, за члана Комисије 

6. Соња Тимић,  за заменика члана Комисије 

 

II – Бирачка комисија непосредно спроводи гласање,обезбеђује правилност и тајност гласања, утврђује 

резултате гласања на бирачком месту и обавља и друге послове у складу са Упутством и овим решењем. 

 

Бирачка Комисија се стара о одржавању реда на бирачком месту за време гласања. 

Ближа правила о раду бирачке комисије одређује Изборна комисија Упутством о спровођењу избора за чланове 

Савета месних заједница на територији општине Ражањ. 

 

СЕКРЕТАР                                                                                                      ПРЕДСЕДНИК 

Ивана Здравковић,с.р.       Драгана Христов,с.р. 

 

 

Израђено у 7 примерака и 

достављено: 

6 х 1 члановима и заменицима  Комисије 

1 х архиви а/а 

 
 
 
 
 
 
 
 



Службени лист општине Ражањ         Број 6 25.04.2019.г. 
 

799 
 

Република Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Изборна Комисија за спровођење изора 

 за чланове Савета месних заједница 

 на територији општине Ражањ 

Број:013-67/19-11 

25.04.2019. године 

Р А Ж А Њ 

 

На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама („Сл. лист општине Ражањ“, број 1/2019) и члана 5. Упутства 

за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на територији општине  Ражањ расписаних за 05.05. 

2019. године („Сл. лист општине Ражањ“ бр. 3/2019), Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних 

заједница, дана 25.04. 2019. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  - ОБРАЗУЈЕ СЕ Бирачка комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице ШЕТКА  и то: 

 

1. Драгобран Јовановић , за председника Комисије 

2. Милан Николић, за заменика председника Комисије 

3. Ружица Милојковић,  за члана Комисије 

4. Лидија Вучић, за заменика члана Комисије 

5. Игор Милојковић, за члана Комисије 

6. Живорад Марковић,  за заменика члана Комисије 

 

II – Бирачка комисија непосредно спроводи гласање,обезбеђује правилност и тајност гласања, утврђује 

резултате гласања на бирачком месту и обавља и друге послове у складу са Упутством и овим решењем. 

 

Бирачка Комисија се стара о одржавању реда на бирачком месту за време гласања. 

Ближа правила о раду бирачке комисије одређује Изборна комисија Упутством о спровођењу избора за чланове 

Савета месних заједница на територији општине Ражањ. 

 

СЕКРЕТАР                                                                                                      ПРЕДСЕДНИК 

Ивана Здравковић,с.р.       Драгана Христов,с.р. 

 

 

Израђено у 7 примерака и 

достављено: 

6 х 1 члановима и заменицима  Комисије 

1 х архиви а/а 

 
 
 
 
 
 
 
 



Службени лист општине Ражањ         Број 6 25.04.2019.г. 
 

800 
 

Република Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Изборна Комисија за спровођење изора 

 за чланове Савета месних заједница 

 на територији општине Ражањ 

Број: 013-67/19-11 

25.04. 2019. године 

Р А Ж А Њ 

 

На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама („Сл. лист општине Ражањ“, број 1/2019) и члана 5. Упутства 

за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на територији општине  Ражањ расписаних за 05.05. 

2019. године („Сл. лист општине Ражањ“ бр. 3/2019), Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних 

заједница, дана 25.04.2019. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  - ОБРАЗУЈЕ СЕ Бирачка комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице НОВИ БРАЧИН  

и то: 

 

1. Дарко Ружић , за председника Комисије 

2. Слађана Тодосијевић, за заменика председника Комисије 

3. Саша Ђорђевић,  за члана Комисије 

4. Славомир Илић,  за заменика члана Комисије 

5. Слађана Живковић, за члана Комисије 

6. Владимир Тодоровић,  за заменика члана Комисије 

 

II – Бирачка комисија непосредно спроводи гласање,обезбеђује правилност и тајност гласања, утврђује 

резултате гласања на бирачком месту и обавља и друге послове у складу са Упутством и овим решењем. 

 

Бирачка Комисија се стара о одржавању реда на бирачком месту за време гласања. 

Ближа правила о раду бирачке комисије одређује Изборна комисија Упутством о спровођењу избора за чланове 

Савета месних заједница на територији општине Ражањ. 

 

СЕКРЕТАР                                                                                                      ПРЕДСЕДНИК 

Ивана Здравковић,с.р.       Драгана Христов,с.р. 

 

 

Израђено у 7 примерака и 

достављено: 

6 х 1 члановима и заменицима  Комисије 

1 х архиви а/а 

 
 
 
 
 
 
 



Службени лист општине Ражањ         Број 6 25.04.2019.г. 
 

801 
 

Република Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Изборна Комисија за спровођење изора 

 за чланове Савета месних заједница 

 на територији општине Ражањ 

Број:013-67/19-11 

25.04.2019. године 

Р А Ж А Њ 

 

На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама („Сл. лист општине Ражањ“, број 1/2019) и члана 5. Упутства 

за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на територији општине  Ражањ расписаних за 05.05. 

2019. године („Сл. лист општине Ражањ“ бр. 3/2019), Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних 

заједница, дана 25.04.2019. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  - ОБРАЗУЈЕ СЕ Бирачка комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице СТАРИ БРАЧИН  

и то: 

 

1. Драган Тодосијевић , за председника Комисије 

2. Дејан В. Маринковић, за заменика председника Комисије 

3. Маја Р. Никодијевић  за члана Комисије 

4. Дејан Ж. Маринковић, за заменика члана Комисије 

5. Ана Николић, за члана Комисије 

6. Марија Милетић,  за заменика члана Комисије 

 

II – Бирачка комисија непосредно спроводи гласање,обезбеђује правилност и тајност гласања, утврђује 

резултате гласања на бирачком месту и обавља и друге послове у складу са Упутством и овим решењем. 

 

Бирачка Комисија се стара о одржавању реда на бирачком месту за време гласања. 

Ближа правила о раду бирачке комисије одређује Изборна комисија Упутством о спровођењу избора за чланове 

Савета месних заједница на територији општине Ражањ. 

 

СЕКРЕТАР                                                                                                      ПРЕДСЕДНИК 

Ивана Здравковић,с.р.       Драгана Христов,с.р. 

 

 

Израђено у 7 примерака и 

достављено: 

6 х 1 члановима и заменицима  Комисије 

1 х архиви а/а 

 
 
 
 
 
 
 



Службени лист општине Ражањ         Број 6 25.04.2019.г. 
 

802 
 

Република Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Изборна Комисија за спровођење изора 

 за чланове Савета месних заједница 

 на територији општине Ражањ 

Број:013-67/19-11 

25.04.2019. године 

Р А Ж А Њ 

 

На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама („Сл. лист општине Ражањ“, број 1/2019) и члана 5. Упутства 

за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на територији општине  Ражањ расписаних за 05.05. 

2019. године („Сл. лист општине Ражањ“ бр. 3/2019), Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних 

заједница, дана 25.04.2019. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  - ОБРАЗУЈЕ СЕ Бирачка комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице ПРЕТРКОВАЦ  и 

то: 

 

1. Јелена Живковић , за председника Комисије 

2. Анита Антић, за заменика председника Комисије 

3. Живомир Живковић,  за члана Комисије 

4. Тамара Милутиновић,  за заменика члана Комисије 

5. Илија Николић, за члана Комисије 

6. Јована Аранђеловић,  за заменика члана Комисије 

 

II – Бирачка комисија непосредно спроводи гласање,обезбеђује правилност и тајност гласања, утврђује 

резултате гласања на бирачком месту и обавља и друге послове у складу са Упутством и овим решењем. 

 

Бирачка Комисија се стара о одржавању реда на бирачком месту за време гласања. 

Ближа правила о раду бирачке комисије одређује Изборна комисија Упутством о спровођењу избора за чланове 

Савета месних заједница на територији општине Ражањ. 

 

СЕКРЕТАР                                                                                                      ПРЕДСЕДНИК 

Ивана Здравковић,с.р.       Драгана Христов,с.р. 

 

 

Израђено у 7 примерака и 

достављено: 

6 х 1 члановима и заменицима  Комисије 

1 х архиви а/а 

 
 
 
 
 
 
 



Службени лист општине Ражањ         Број 6 25.04.2019.г. 
 

803 
 

Република Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Изборна Комисија за спровођење изора 

 за чланове Савета месних заједница 

 на територији општине Ражањ 

Број:013-67/19-11 

25.04. 2019. године 

Р А Ж А Њ 

 

На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама („Сл. лист општине Ражањ“, број 1/2019) и члана 5. Упутства 

за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на територији општинe Ражањ расписаних за 05.05. 

2019. Године („Сл. лист општине Ражањ“ бр. 3/2019), Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних 

заједница, дана 25.04.2019. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  - ОБРАЗУЈЕ СЕ Бирачка комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице Црни Као и то: 

 

1. Ђорђе Тодоровић, за председника Комисије 

2. Виолета Милосављевић, за заменика председника Комисије 

3. Саша Ћирић, за члана Комисије 

4. Ивица Жикић, за заменика члана Комисије 

5. Душица Тодоровић, за члана Комисије 

6. Јасмина Станојевић за заменика члана Комисије 

 

II – Бирачка комисија непосредно спроводи гласање,обезбеђује правилност и тајност гласања, утврђује 

резултате гласања на бирачком месту и обавља и друге послове у складу са Упутством и овим решењем. 

 

Бирачка Комисија се стара о одржавању реда на бирачком месту за време гласања. 

Ближа правила о раду бирачке комисије одређује Изборна комисија Упутством о спровођењу избора за чланове 

Савета месних заједница на територији општине Ражањ. 

 

СЕКРЕТАР                                                                                                      ПРЕДСЕДНИК 

Ивана Здравковић,с.р.       Драгана Христов,с.р. 

 

 

Израђено у 7 примерака и 

достављено: 

6 х 1 члановима и заменицима  Комисије 

1 х архиви а/а 

 
 
 
 
 
 
 
 



Службени лист општине Ражањ         Број 6 25.04.2019.г. 
 

804 
 

Република Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Изборна Комисија за спровођење изора 

 за чланове Савета месних заједница 

 на територији општине Ражањ 

Број:013-67/19-11 

25.04.2019. године 

Р А Ж А Њ 

 

На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама („Сл. лист општине Ражањ“, број 1/2019) и члана 5. Упутства 

за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на територији општине  Ражањ расписаних за 05.05. 

2019. године („Сл. лист општине Ражањ“ бр. 3/2019), Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних 

заједница, дана 25.04.2019. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  - ОБРАЗУЈЕ СЕ Бирачка комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице РУЈИШТЕ   и то: 

 

1. Маријана Радојевић , за председника Комисије 

2. Биљана Динић, за заменика председника Комисије 

3. Микица Стојановић, за члана Комисије 

4. Стеван Симоновић, за заменика члана Комисије 

5. Славица Ђорђевић, за члана Комисије 

6. Весна Ђорђевић,  за заменика члана Комисије 

 

II – Бирачка комисија непосредно спроводи гласање,обезбеђује правилност и тајност гласања, утврђује 

резултате гласања на бирачком месту и обавља и друге послове у складу са Упутством и овим решењем. 

 

Бирачка Комисија се стара о одржавању реда на бирачком месту за време гласања. 

Ближа правила о раду бирачке комисије одређује Изборна комисија Упутством о спровођењу избора за чланове 

Савета месних заједница на територији општине Ражањ. 

 

СЕКРЕТАР                                                                                                      ПРЕДСЕДНИК 

Ивана Здравковић,с.р.       Драгана Христов,с.р. 

 

 

Израђено у 7 примерака и 

достављено: 

6 х 1 члановима и заменицима  Комисије 

1 х архиви а/а 

 
 
 
 
 
 
 
 



Службени лист општине Ражањ         Број 6 25.04.2019.г. 
 

805 
 

Република Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Изборна Комисија за спровођење изора 

 за чланове Савета месних заједница 

 на територији општине Ражањ 

Број:013-67/19-11 

25.04. 2019. године 

Р А Ж А Њ 

 

На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама („Сл. лист општине Ражањ“, број 1/2019) и члана 5. Упутства 

за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на територији општине  Ражањ расписаних за 05.05. 

2019. године („Сл. лист општине Ражањ“ бр. 3/2019), Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних 

заједница, дана 25.04.2019. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  - ОБРАЗУЈЕ СЕ Бирачка комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице ЛИПОВАЦ   и то: 

 

1. Валентина Младеновић , за председника Комисије 

2. Владица Младеновић, за заменика председника Комисије 

3. Стефан Петковић, за члана Комисије 

4. Новица Нешић, за заменика члана Комисије 

5. Миодраг Ђорђевић, за члана Комисије 

6. Драган Павловић,  за заменика члана Комисије 

 

II – Бирачка комисија непосредно спроводи гласање,обезбеђује правилност и тајност гласања, утврђује 

резултате гласања на бирачком месту и обавља и друге послове у складу са Упутством и овим решењем. 

 

Бирачка Комисија се стара о одржавању реда на бирачком месту за време гласања. 

Ближа правила о раду бирачке комисије одређује Изборна комисија Упутством о спровођењу избора за чланове 

Савета месних заједница на територији општине Ражањ. 

 

СЕКРЕТАР                                                                                                      ПРЕДСЕДНИК 

Ивана Здравковић,с.р.       Драгана Христов,с.р. 

 

 

Израђено у 7 примерака и 

достављено: 

6 х 1 члановима и заменицима  Комисије 

1 х архиви а/а 

 
 
 
 
 
 
 
 



Службени лист општине Ражањ         Број 6 25.04.2019.г. 
 

806 
 

Република Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Изборна Комисија за спровођење изора 

 за чланове Савета месних заједница 

 на територији општине Ражањ 

Број:013-67/19-11 

25.04. 2019. године 

Р А Ж А Њ 

 

На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама („Сл. лист општине Ражањ“, број 1/2019) и члана 5. Упутства 

за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на територији општине  Ражањ расписаних за 05.05. 

2019. године („Сл. лист општине Ражањ“ бр. 3/2019), Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних 

заједница, дана 25.04.2019. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  - ОБРАЗУЈЕ СЕ Бирачка комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице ПОСЛОН   и то: 

 

1. Дејан Вујчић , за председника Комисије 

2. Бисера Радисављевић, за заменика председника Комисије 

3. Љубица Рајковић, за члана Комисије 

4. Зоран Маринковић, за заменика члана Комисије 

5. Дејан Милојевић, за члана Комисије 

6. Горан Јеремић,  за заменика члана Комисије 

 

II – Бирачка комисија непосредно спроводи гласање,обезбеђује правилност и тајност гласања, утврђује 

резултате гласања на бирачком месту и обавља и друге послове у складу са Упутством и овим решењем. 

 

Бирачка Комисија се стара о одржавању реда на бирачком месту за време гласања. 

Ближа правила о раду бирачке комисије одређује Изборна комисија Упутством о спровођењу избора за чланове 

Савета месних заједница на територији општине Ражањ. 

 

СЕКРЕТАР                                                                                                      ПРЕДСЕДНИК 

Ивана Здравковић,с.р.       Драгана Христов,с.р. 

 

 

Израђено у 7 примерака и 

достављено: 

6 х 1 члановима и заменицима  Комисије 

1 х архиви а/а 

 
 
 
 
 
 
 
 



Службени лист општине Ражањ         Број 6 25.04.2019.г. 
 

807 
 

Република Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Изборна Комисија за спровођење изора 

 за чланове Савета месних заједница 

 на територији општине Ражањ 

Број:013-67/19-11 

25.04. 2019. године 

Р А Ж А Њ 

 

На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама („Сл. лист општине Ражањ“, број 1/2019) и члана 5. Упутства 

за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на територији општине  Ражањ расписаних за 05.05. 

2019. године („Сл. лист општине Ражањ“ бр. 3/2019), Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних 

заједница, дана 25.04.2019. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  - ОБРАЗУЈЕ СЕ Бирачка комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице ПРАСКОВЧЕ  и 

то: 

 

1. Јасминка Ракић , за председника Комисије 

2. Јована Крстић, за заменика председника Комисије 

3. Драгица Балић,  за члана Комисије 

4. Дејан Миленковић,  за заменика члана Комисије 

5. Бојан Ђорђевић, за члана Комисије 

6. Драган Трифуновић,  за заменика члана Комисије 

 

II – Бирачка комисија непосредно спроводи гласање,обезбеђује правилност и тајност гласања, утврђује 

резултате гласања на бирачком месту и обавља и друге послове у складу са Упутством и овим решењем. 

 

Бирачка Комисија се стара о одржавању реда на бирачком месту за време гласања. 

Ближа правила о раду бирачке комисије одређује Изборна комисија Упутством о спровођењу избора за 

чланове Савета месних заједница на територији општине Ражањ. 

 

СЕКРЕТАР                                                                                                      ПРЕДСЕДНИК 

Ивана Здравковић,с.р.       Драгана Христов,с.р. 

 

 

Израђено у 7 примерака и 

достављено: 

6 х 1 члановима и заменицима  Комисије 

1 х архиви а/а 

 
 
 
 
 
 
 



Службени лист општине Ражањ         Број 6 25.04.2019.г. 
 

808 
 

Република Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Изборна Комисија за спровођење изора 

 за чланове Савета месних заједница 

 на територији општине Ражањ 

Број:013-67/19-11 

25.04.2019. године 

Р А Ж А Њ 

 

На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама („Сл. лист општине Ражањ“, број 1/2019) и члана 5. 

Упутства за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на територији општине  Ражањ 

расписаних за 05.05. 2019. године („Сл. лист општине Ражањ“ бр. 3/2019), Комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница, дана___2019. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  - ОБРАЗУЈЕ СЕ Бирачка комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице МАЛЕТИНА   и 

то: 

 

1. Мила Митић , за председника Комисије 

2. Драган Глишић, за заменика председника Комисије 

3. Љубодраг Марковић,  за члана Комисије 

4. Зоран Глишић, за заменика члана Комисије 

5. Здравко Крстић, за члана Комисије 

6. Тамара Нешић,  за заменика члана Комисије 

 

II – Бирачка комисија непосредно спроводи гласање,обезбеђује правилност и тајност гласања, утврђује 

резултате гласања на бирачком месту и обавља и друге послове у складу са Упутством и овим решењем. 

 

Бирачка Комисија се стара о одржавању реда на бирачком месту за време гласања. 

Ближа правила о раду бирачке комисије одређује Изборна комисија Упутством о спровођењу избора за чланове 

Савета месних заједница на територији општине Ражањ. 

 

СЕКРЕТАР                                                                                                      ПРЕДСЕДНИК 

Ивана Здравковић,с.р.       Драгана Христов,с.р. 

 

 

Израђено у 7 примерака и 

достављено: 

6 х 1 члановима и заменицима  Комисије 

1 х архиви а/а 

 
 
 
 
 
 
 



Службени лист општине Ражањ         Број 6 25.04.2019.г. 
 

809 
 

Република Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Изборна Комисија за спровођење изора 

 за чланове Савета месних заједница 

 на територији општине Ражањ 

Број: 013-67/19-11 

25.04.2019. године 

Р А Ж А Њ 

 

На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама („Сл. лист општине Ражањ“, број 1/2019) и члана 5. Упутства 

за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на територији општине  Ражањ расписаних за 05.05. 

2019. године („Сл. лист општине Ражањ“ бр. 3/2019), Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних 

заједница, дана 25.04.2019. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  - ОБРАЗУЈЕ СЕ Бирачка комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице МАЂЕРЕ   и то: 

 

1. Маја Карастојковић , за председника Комисије 

2. Невена Гагић, за заменика председника Комисије 

3. Радојка Гагић, за члана Комисије 

4. Селена Срејић, за заменика члана Комисије 

5. Сања Митић, за члана Комисије 

6. Саша Гагић,  за заменика члана Комисије 

 

II – Бирачка комисија непосредно спроводи гласање,обезбеђује правилност и тајност гласања, утврђује 

резултате гласања на бирачком месту и обавља и друге послове у складу са Упутством и овим решењем. 

 

Бирачка Комисија се стара о одржавању реда на бирачком месту за време гласања. 

Ближа правила о раду бирачке комисије одређује Изборна комисија Упутством о спровођењу избора за чланове 

Савета месних заједница на територији општине Ражањ. 

 

СЕКРЕТАР                                                                                                      ПРЕДСЕДНИК 

Ивана Здравковић,с.р.       Драгана Христов,с.р. 

 

 

Израђено у 7 примерака и 

достављено: 

6 х 1 члановима и заменицима  Комисије 

1 х архиви а/а 

 
 
 
 
 
 
 
 



Службени лист општине Ражањ         Број 6 25.04.2019.г. 
 

810 
 

Република Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Изборна Комисија за спровођење изора 

 за чланове Савета месних заједница 

 на територији општине Ражањ 

Број:013-67/19-11 

25.04.2019. године 

Р А Ж А Њ 

 

На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама („Сл. лист општине Ражањ“, број 1/2019) и члана 5. Упутства 

за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на територији општине  Ражањ расписаних за 05.05. 

2019. године („Сл. лист општине Ражањ“ бр. 3/2019), Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних 

заједница, дана 25.04.2019. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  - ОБРАЗУЈЕ СЕ Бирачка комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице МАЋИЈА  и то: 

 

1. Стефан Гагић , за председника Комисије 

2. Саша Цветковић, за заменика председника Комисије 

3. Лука Богосављевић,  за члана Комисије 

4. Јелена Дамњановић за заменика члана Комисије 

5. Весна Спасић, за члана Комисије 

6. Јелена Гагић,  за заменика члана Комисије 

 

II – Бирачка комисија непосредно спроводи гласање,обезбеђује правилност и тајност гласања, утврђује 

резултате гласања на бирачком месту и обавља и друге послове у складу са Упутством и овим решењем. 

 

Бирачка Комисија се стара о одржавању реда на бирачком месту за време гласања. 

Ближа правила о раду бирачке комисије одређује Изборна комисија Упутством о спровођењу избора за чланове 

Савета месних заједница на територији општине Ражањ. 

 

СЕКРЕТАР                                                                                                      ПРЕДСЕДНИК 

Ивана Здравковић,с.р.       Драгана Христов,с.р. 

 

 

Израђено у 7 примерака и 

достављено: 

6 х 1 члановима и заменицима  Комисије 

1 х архиви а/а 

 
 
 
 
 
 
 
 



Службени лист општине Ражањ         Број 6 25.04.2019.г. 
 

811 
 

Република Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Изборна Комисија за спровођење изора 

 за чланове Савета месних заједница 

 на територији општине Ражањ 

Број: 013-67/19-11 

Datum:25.04. 2019. године 

Р А Ж А Њ 

 

На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама („Сл. лист општине Ражањ“, број 1/2019) и члана 5. Упутства 

за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на територији општине  Ражањ расписаних за 05.05. 

2019. године („Сл. лист општине Ражањ“ бр. 3/2019), Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних 

заједница, дана 25.04.2019. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  - ОБРАЗУЈЕ СЕ Бирачка комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице БРАЉИНА И 

ЦЕРОВО   и то: 

 

1. Весна Живковић , за председника Комисије 

2. Јована Гагић, за заменика председника Комисије 

3. Биљана Јовановић, за члана Комисије 

4. Душан Живадиновић, за заменика члана Комисије 

5. Никола Ђукић, за члана Комисије 

6. Марјан Радојевић,  за заменика члана Комисије 

 

II – Бирачка комисија непосредно спроводи гласање,обезбеђује правилност и тајност гласања, утврђује 

резултате гласања на бирачком месту и обавља и друге послове у складу са Упутством и овим решењем. 

 

Бирачка Комисија се стара о одржавању реда на бирачком месту за време гласања. 

Ближа правила о раду бирачке комисије одређује Изборна комисија Упутством о спровођењу избора за чланове 

Савета месних заједница на територији општине Ражањ. 

 

СЕКРЕТАР                                                                                                      ПРЕДСЕДНИК 

Ивана Здравковић,с.р.       Драгана Христов,с.р. 

 

 

Израђено у 7 примерака и 

достављено: 

6 х 1 члановима и заменицима  Комисије 

1 х архиви а/а 

 
 
 
 
 
 
 



Службени лист општине Ражањ         Број 6 25.04.2019.г. 
 

812 
 

САДРЖАЈ 

 
1. Решење – бирачка комисија Ражањ  ......................................................................................................... 790 

2. Решење – бирачка комисија Витошевац ................................................................................................... 791 

3. Решење – бирачка комисија Скорица ........................................................................................................ 792 

4. Решење – бирачка комисија Смиловац ..................................................................................................... 793 

5. Решење – бирачка комисија Подгорац ...................................................................................................... 794 

6. Решење – бирачка комисија Пардик ......................................................................................................... 795 

7. Решење – бирачка комисија Грабово ........................................................................................................ 796 

8. Решење – бирачка комисија Чубура .......................................................................................................... 797 

9. Решење – бирачка комисија Варош ........................................................................................................... 798 

10. Решење – бирачка комисија Шетка ........................................................................................................... 799 

11. Решење – бирачка комисија Нови Брачин ................................................................................................ 800 

12. Решење – бирачка комисија Стари Брачин ............................................................................................... 801 

13. Решење – бирачка комисија Претрковац .................................................................................................. 802 

14. Решење – бирачка комисија Црни Као ...................................................................................................... 803 

15. Решење – бирачка комисија Рујиште ......................................................................................................... 804 

16. Решење – бирачка комисија Липовац ....................................................................................................... 805 

17. Решење – бирачка комисија Послон .......................................................................................................... 806 

18. Решење – бирачка комисија Прасковче .................................................................................................... 807 

19. Решење – бирачка комисија Малетина ..................................................................................................... 808 

20. Решење – бирачка комисија Мађере ......................................................................................................... 809 

21. Решење – бирачка комисија Маћија .......................................................................................................... 810 

22. Решење – бирачка комисија Браљина и Церово ...................................................................................... 811 

 


